Proposta provvedimento n.2138/2025
Pag. n. 1 Determinazione dirigenziale N. 1786  DEL  16/10/2025
AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE CUNEO
Ente di rilievo nazionale e di alta specializzazione D.P.C.M. 23.4.1993
Determinazione del Dirigente
STRUTTURA COMPLESSA ACQUISTI DI BENI E SERVIZI
Cuneo, lì  16/10/2025
N.1786

Descrizione Prezzo confezione Prezzo al pezzo
(EA)
Conf.
primario
IVA
%
N143001 NITREX Filo guida in nitinolo 0.014", lunghezza 300 cm, punta angolata
intermedia 5 cm; confezione da 3 unità Certificato CE: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202219- CND:
C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N180601 NITREX Filo guida in nitinolo 0.018", lunghezza 60 cm, punta dritta intermedia
5 cm; confezione da 3 unità Certificato CE: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202220- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N180603 NITREX Filo guida in nitinolo 0.018", lunghezza 60 cm, punta dritta intermedia
7 cm; confezione da 3 unità Certificato CE: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202221- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N180801 NITREX Filo guida in nitinolo 0.018", lunghezza 80 cm, punta dritta standard 2
cm; confezione da 3 unità Certificato CE: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202222- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N180802 NITREX Filo guida in nitinolo 0.018", lunghezza 80 cm, punta angolata
intermedia 5 cm; confezione da 3 unità Certificato CE: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202223- CND:
C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N181804 NITREX Filo guida in nitinolo 0.018", lunghezza 180 cm, standard punta dritta 2
cm; confezione da 3 unità Certificato CE: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202224- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N181805 NITREX Filo guida in nitinolo.018", lunghezza180 cm,  punta angolata
intermedia 5 cm; confezione da 3 unità Certificato CE: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202225- CND:
C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N181806 NITREX Filo guida in nitinolo 0.018", lunghezza 180 cm, punta angolata floppy
20 cm; confezione da 3 unità Certificato CE: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202226- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N183001 NITREX Filo guida in nitinolo 0.018", lunghezza 300 cm, punta dritta standard 2
cm; confezione da 3 unità Certificato CE: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202227- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
copia informatica per consultazione
3/5
Cod.
Prodotto
Nome
Commerciale
Modello
Descrizione Prezzo confezione Prezzo al pezzo
(EA)
Conf.
primario
IVA
%
N183002 NITREX Filo guida in nitinolo 0.018", lunghezza 300 cm, punta angolata
intermedia 5 cm; confezione da 3 unità Certificato CE: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202228- CND:
C04020202
€ 117,00

CE684995 Numero di repertorio: 1202240- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N252601 NITREX Filo guida in nitinolo 0.025", lungheza 260 cm,  punta angolata
intermedia 8 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202241- CND:
C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N350801 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 80,  punta dritta intermedia 9
cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202247- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N351451 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 145 cm, punta dritta intermedia
15 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202242- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N351452 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 145 cm,  punta angolata
intermedia 15 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202243- CND:
C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N351453 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 145 cm, punta angolata floppy
14 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202248- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N351454 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 145 cm, punta dritta intermedia
9 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC, CE705545,
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
copia informatica per consultazione
4/5
Cod.
Prodotto
Nome
Commerciale
Modello
Descrizione Prezzo confezione Prezzo al pezzo
(EA)
Conf.
primario
IVA
%
CE684995 Numero di repertorio: 1202250- CND: C04020202
N351455 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 145 cm, punta dritta floppy 14
cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202249- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N351803 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 180 cm, punta dritta Intermedia
15 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202244- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N351804 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035",  lunghezza 180 cm,  punta dritta
Intermedia 9 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202251- CND:
C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N351805 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza180 cm, punta angolata
standard 4 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202252- CND:
C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N352601 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 260 cm, punta angolata
intermedia 15 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202245- CND:
C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N352602 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 260 cm,  punta dritta floppy 14
cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202253- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N352603 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 260 cm,  punta angolata
standard 4 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202255- CND:
C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N352604 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 260 cm, punta dritta Intermedia
9 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202254- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N353001 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 300 cm,  punta dritta € 117,00 € 39,00 3 22
copia informatica per consultazione
5/5
Cod.
Prodotto
Nome
Commerciale
Modello
Descrizione Prezzo confezione Prezzo al pezzo
(EA)
Conf.
primario
IVA
%
intermedia 9 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202256- CND:
C04020202
(Centodiciassette/00) (Trentanove/00)
N354001 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 400 cm,  punta dritta
intermedia 15 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC,
CE705545, CE684995 Numero di repertorio: 1202246- CND:
C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)
€ 39,00
(Trentanove/00)
3 22
N354002 NITREX Filo guida in nitinolo 0.035", lunghezza 400 cm, punta dritta intermedia
9 cm; confezione da 3 unità Dichiarazione: Nitrex_DoC, CE705545,
CE684995 Numero di repertorio: 1202257- CND: C04020202
€ 117,00
(Centodiciassette/00)